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Förvaltnings AB Framtiden       Protokollsbilaga 1 

Yrkande S, M, L, KD 

2020-04-02 

 

 

Yrkande angående hyresgästernas situation i och med Covid-19 

 

Den pågående pandemin kommer att ha stor direkt och indirekt påverkan på koncernens 

hyresgäster. Det finns en risk för att effekter kopplade till pandemin direkt eller indirekt kan leda till 

att hyresgäster inom koncernen hotas av vräkning, exempelvis genom insjuknande av hyresgäst 

eller familjemedlemmar. Detta vore orimligt och kan inte sägas ligga i bolagets intresse. 

Utgångspunkten måste istället vara att inga vräkningar ska genomföras inom koncernen till följd av 

den pågående pandemin. 

 

Förslag till beslut: 

 

Att inga vräkningar ska genomföras inom koncernen till följd av den pågående pandemin. 

 

Att ge VD i uppdrag att skyndsamt återkomma till koncernstyrelsen med ett förslag på generella 

riktlinjer kring den praktiska hanteringen av detta för att säkerställa likvärdighet i koncernens olika 

bolag.  

 



Förvaltnings AB Framtiden   Protokollsbilaga 2 

Yttrande från V och MP 

2020-04-02 

 

Angående yrkande från S, M, L och KD 

Redan på förra styrelsemötet, den 19 mars 2020, lyfte vi rödgröna frågan om att hindra 

avhysningar i allmännyttan till följd av den nu pågående pandemin. Det är därför glädjande 

att alliansen och s nu delar den synen och yrkar i enlighet med vår linje. Därav ställer vi oss 

också bakom deras gemensamma yrkande.  



Nedan ett förslag/återremiss från Mp:   Protokollsbilaga 3 
 
Styrelsehandling nummer 13 sammanträdesdatum 2020-04-02 "Göteborgsförslag nummer 
204 - Bygg tillsammans" 
 
En del av förslaget som vi finner extra intressant och som kan minska behovet av 
lån/kontanter och därmed skulle sänka tröskeln för de med lägre inkomster att kunna köpa 
sitt eget boende är att arrendera / tomträttsavgäld av kommunen. 
Historiskt sett har det funnits både för- och nackdelar med arrenden. Innan idén avskrivs så 
är det värt att undersöka närmre. Därför vill vi ge VD i uppdrag att: 

1. Undersöka hur Göteborgs stad arbetar med arrenden/tomträttsavgäld idag för 
bostäder. 

2. Om möjligheten övervägts eller kan övervägas att implementeras i Egnahems 
bolagets modell för självbyggeri. 

3. Att återrapportera resultatet till styrelsen. 
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